MONTAGE-/BETRIEBSANLEITUNG
Ladeeinrichtung Cube 400
Impressum
WALTHER-WERKE
Ferdinand Walther GmbH
Ramsener Str. 6
DE-67304 Eisenberg
Tel.: + (49) 6351 / 475-0

67304 Eisenberg
Produktbezeichnung: Cube
Typenbezeichnung: 9869700xx
Das bezeichnete Produkt erfüllt die Bestimmungen der
- Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU
“ Die Richtlinie des Europäischen Parlaments und des Rates vom 26. Februar 2014 zur
Harmonisierung der Rechtsvorschriften der Mitgliedstaaten über die Bereitstellung
elektrischer Betriebsmittel zur Verwendung innerhalb bestimmter Spannungsgrenzen
auf dem Markt (Neufassung)”.
- RoHs-Richtlinien 2011/65/EU
- WEEE Direktive 2012/19/EU
Die Übereinstimmung des bezeichneten Produktes mit den Anforderungen der Richtlinie wird
durch die technische Dokumentation sowie die vollständige Einhaltung folgender Normen
nachgewiesen:
- DIN IEC 61439-1 / 61439-7
- DIN VDE 0100-500
Eisenberg, 20.09.2021
WALTHER–WERKE
Ferdinand  Walther  GmbH
Kai Kalthoff  Adelheid Krämer
Geschäftsleitung Qualitätsmanagement
1) Bezieht sich auf den Auslieferzustand des Ladesystems.
EU-Konformitätserklärung
35DOK BEMO  06/20 Rev.00 PM
 Montageanleitungen &
 Software-Updates
 hier erhältlich:
walther-werke.de/serviceportal/
D
O
K
 B
EM
O
  0
6/
20
 R
ev
.0
0
PM
WALTHER-WERKE
Ferdinand Walther GmbH
Ramsener Str. 6
DE-67304 Eisenberg